11-02-2024 22:57:07

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A referida solicitação se justifica devido aos buracos existentes na mencionada rua estarem danificando os
veículos, dificultando tráfego seguro pela via e aumentando assim o risco de acidentes. Diante disso, com vista à
segurança dos condutores, moradores e pedestres, requeiro que seja tomada as devidas providências necessárias.

atendendo aos pedidos dos moradores, solicito a operação tapa buracos na via mencionada, os buracos
existentes estão causando transtornos aos pedestres e aos condutores que precisam transitar diariamente nesta
localidade.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-06-2021

RUA PEDRO FORMOSO, VIGILATO PEREIRA, 38.408-628, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de
referência: WORLD BUSINESS

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 16795/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 201, APTO 103, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO RAPHAEL LELES

- IMAGENS -

11-02-2024 22:57:07

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de junho de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

RAPHAEL LELES

DEMOCRATAS

Nome Quantidade

RAPHAEL LELES 1

1Total